



Speciallæge Ralph Kempinski ApS

Strandpromenaden 29
2100 København Ø
CVR-nr. 31612519

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2023

Ralph Kempinski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallæge Ralph Kempinski ApS
Strandpromenaden 29
2100 København Ø

CVR-nr.: 31612519
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ralph Kempinski, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 997 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Resultatet er betydeligt påvirket af den negative udvikling på aktiemarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.208)	(49.228)
Andre finansielle indtægter		210.346	364.879
Andre finansielle omkostninger	1	(1.160.243)	(5.973)
Resultat før skat		(997.105)	309.678
Skat af årets resultat	2	0	(68.407)
Årets resultat		(997.105)	241.271
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	90.000
Overført resultat		(1.107.105)	151.271
Resultatdisponering		(997.105)	241.271

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	57.223	0
Tilgodehavender	57.223	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.515.309	6.531.074
Værdipapirer og kapitalandele	5.515.309	6.531.074
Likvide beholdninger	4.302	4.836
Omsætningsaktiver	5.576.834	6.535.910
Aktiver	5.576.834	6.535.910

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.159.093	6.266.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	90.000
Egenkapital		5.394.093	6.481.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.728	7.340
Skyldig skat		32.013	30.372
Kortfristede gældsforpligtelser		182.741	54.712
Gældsforpligtelser		182.741	54.712
Passiver		5.576.834	6.535.910

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.266.198	90.000	6.481.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	(1.107.105)	110.000	(997.105)
Egenkapital ultimo	125.000	5.159.093	110.000	5.394.093

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.095	5.973
Dagsværdireguleringer	1.157.148	0
	1.160.243	5.973

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	68.407
	0	68.407

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	5.515.309
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	511.272
